
í .,
ITI/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

K

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

III/40813 Vysočany - Bítov, SANACE SKAL - HAVARIJNÍ ZÁSAH

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo IČO 70932581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. Pr. 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice IČO 48035599
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
statutární orgán:

Společnost zastupují a podepisují za ní vždy dva jednatelé společně
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět smlouvy

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je sanace 9 úseků skalních svahů u silnice III/40813 mezi obcemi Bítov a Vysočany, v kin 6,700 až 9,800,
Sanace budou spočívat především v odtěžení nestabilních hornin a odstranění vegetace ze skalních ploch
horolezeckou technikou, včetně odvozu, uložení nebo likvidace vytěženého materiálu a dřevní hmoty. Práce budou
zahájeny nejprve na objektu SO 100.1 (km 6,700 - 6,950) a postupně budou pokračovat na dalších objektech ve
směru od obce Bítov tzn. SO 100.2, 100.3, 100.4 atd. (dále jen ,,dílo", případně ,,stavba").

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

5. Místem plnění je svah u silnice II1/40813 Vysočany - Bítov,

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvykjCmu užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací.
ii. Situace.

iii. Písemné pokyny objednatele.
iv. Technické noriny vztahující se k materiálům a činnostem provádčných na základě této smlouvy.
v. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvetn dopravy ve znční

účinném ke dni uzavření smlouvy.
7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podinínkami vztahujícími se k předmětu

díla.

II. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveniště

Dokončení a předání díla

do 5 dnů od úČinnosti smlouvy o dílo

do 28.2.2020

Strana 1 (celkem 13)

!

l,
l
L

j

i

ý



; ' r
Ub'4081 3 Vysočany - Bitov, sanace skal - havarijní zásah

Dřívější plnční je možné.

2. Objednatel předá a zhotoviteľ převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol. Při předání
prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. havarijní plán.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předáni a převzetí díla
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve
objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla
je zhotovitel povinen sepsat protokol, kteiý bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran,

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okojností, Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevčdčl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

III. Cena díla

ĺ. Cena díla:

Cena díla bez dph 4 974 744,45 kč

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v akíuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), kteiý je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

lV. Platební PODMÍNK,Y

1. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktuiy elektronicky na adresu , a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla,

2. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:
i. kteíý je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;

ii, který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čeipání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, kíerá má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;

ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše
uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v, datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

,

Strana 2 (celkeín 13)



?.
:' l

III/40813 Vysočany - Bitov, sanace skal - havarijní zásah

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve fonnáíu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xm1
správci stavby a společně s fakturou na adresu

4. Na prvním kontrolním dni stavby bude předán zhotoviteli objednatelem vzor zjišt'ovacího protokolu, celkové
rekapitulace a soupisu provedených prací, který se zavazuje zhotovitel užívat.

5. Přílohou závčrečnC faktuiy bude protokol o dokončení a předání celé stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Samostatné faktury budou vystavovány k úhradě nových a dodatečných prací. Samostatné faktury budou vystavovány
k položkám označenýni v rozpočtu jako nezpůsobilé náklady.

7. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
. v odst. l tohoto Člátiku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení,

9. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

10. Zálohové platby se nesjednávají.

11, Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle §109 ods.2
písm. C) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. Provádění DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob, Na stavbě
bude přítonma za zhotovitele osoba s oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb., § 5 odst. 3 písm. i) geotechnika a dvě
osoby odborně způsobilé pro provádění prací ve výškách a nad volnou hloubkou a za stanovení technologických
postupů prací ve výškách,

3, Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečňostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokuinenty uvedenými v ČI. l. odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v čI. ll. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v ro@oru s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících ze situace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průbčžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost,

7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítoinnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkůni objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

8. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skrytC.překážky týkající se vě¢i, na níž má být provedena sanace, nebo inísta,
kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je
zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do
dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně
nutnou dobu přerušit.

,
9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokuinenty:

i. stavební deník.
ii. fotodokumentace provádění stavby, vC. dokumentace stavu blízkých nemovitostí.

iii. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven
v odst. 13. tohoto článku;

Strana 3 (celkem 13)



E,

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům sÉanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.
Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

10. Stavcbní deník je základni dokumentací průběhu provádění díla, Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhlášku č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatickC podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v dobč
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádční stavebních prací v sobotu, neděli či státníin svátku i v dobč, kdy
jsou stavební práce prováděny.

ii. Poddodavatelé
11.1 Poddodavatel je osoba, potnoci které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

11.2 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provát.

11.3 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

12. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)
12.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

12.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").
12.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději

do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorein BOZP a schválená objednatelem.

13. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv, Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi, Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu,
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal,

14.

15.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmčtem díla.
Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky (úsek je uzavřen v obou siněrech do
30.6.2020).

VI. PROSTOR STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveništč
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2, Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen:

i, zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště;
ii. zajistit bezpečnostní opatření.

Strana 4 (celkem 13)



III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

4. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladnč po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kteiých to objednatel určí.

VII. Změny ZADÁNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového Jistu, jehož vzor je přílohou č. 4 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI,
Il. odst, 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *,pdf a ve formátu XC4-*xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5,1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5,2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobein, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

, , Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatečných prací či dodávek Veřejné zakázky

--... Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
Cena uvedená v sazebníku OTSKP dokumentaci*

* v případě, že došlo bčhem lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumeídace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li Zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

Ĺ. Oprávněnou osobou objednatele je statutární zástupce, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Správce stavby je zejména oprávněn:
i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakáZkám a dát pokyn
k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se Zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba
objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

Strana 5 (celkem 13)



III/408 13 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškaých souvisejících jednání

apod.;
xi. provádět kontrdu čerpání finančních zdmjů;

xii. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškeíých zkoušek apod.;
iii, činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na
řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněhé osoby
zhotovitele.

IX. ŽÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na tnajetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování díla pojištčn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za Činnost Zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.i Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od ©ůsobúosti předmětu díla k napjnční

Iúčelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
Qistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranční vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 6 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyššf
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištěni vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Strana 6 (celkem 13)



Ei '

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případč prodlení zhotovitele s plněnítn této smlouvy oproti lhůtám plnění

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na nčž se vztahuje záruka

1000,- KČ denně

1000,- KČ denně

500,- KČ dentiC

V případě provádění díla poddodavatelem, pi'o kterého objednatel neudělil souhlas, 3.000,-KČ
je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl za poddodavatele
objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZI? 5.000,-KČ za každé
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. V. odst. 12. smlouvy jednotlivé nápravné opatření

5,2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5,3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6. Úrok z prodlení
6.1. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případč prodlení s úhradou
faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na včel přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

X. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem, Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po píseínné výzvč objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,

vii. zjistí-li se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii, Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XI, Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Strana 7 (celkem 13)



III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk, probíhají v jazyce českém,

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4, Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky Zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byľa doručena, Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:
5,1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku,
5,2 V případě záznamu činěného Zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze mčnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatejnč doručena. V případě změny osoby
stavbyvedoucího a osob odpovčdných za stanovení postupu prací a oprávněných k pracím ve výškách a nad volnou
hloubkou v příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem uveřejnční
v registru smluv dle odst. 12 tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Stnluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. 1 občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případnýni zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném
přístupu k infonnacíni, ve znční pozdějších změní. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále jihoinoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnční dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejněním smlouvy zajišt'uje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která
nepodléhají zveřejnění: plná moc zhotovitele opravňující k jednání a k podpisu smlouvy, oprávněné osoby zhotovitele
uvedené v hlavičce smlouvy, jednotkové ceny v soupise prací

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

l.
2.
3,
4.

položkový rozpočet (Oceněný soupis prací).
Oprávněné osoby objednatele.
Oprávněné osoby zhotovitele.
Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l.

V Ostravě dne 2.12,2019 V B,mč,d,,e

Ing. deněk Komůrka

'e""'
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,i ' příspěvková organizace kaje

Strana 8 (celkem IQ),,:,:



e
III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

PŘíloha Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 9 (celkem 13)



Projekt : III-408413 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

T. Rekapitulaee stavby - stavební nákladý Kontrolní rozpočet Kontrolní rozpočet
, bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 100 Sanace skal - havarijní zásah

SO í00.1 Úsek km 6,700 - 6,950 396 265,90 479 481,74
SO 100.2 Úsek km 7,200 - 7,410 358 378,90 433 638,47

SO 100.3 Úsek km 7,620 - 7,700 412 232,70 498 801,57
SO 100.4 Úsek km 8,300 - 8,450 288 708,00 349 336,68
SO 100.5 Úsek km 8,500 - 8,740 672 128,55 813 275,55
SO 100.6 Úsek km 8,950 - 9,050 443 509,95 536 647,04
SO 100.7 Úsek km 9,100 - 9,200 170 443,15 206 236,21
SO 100.8 Úsek km 9,320 - 9,420 574 890,40 695 617,38
SO 100.9 Úsek km 9,550 - 9,800 j 108 186,90 1 340 906,15

Stavba celkem - stavební náklady celkem 4 424 744,45 5 353 940,78

II. Rekapitulace stavbý ostatní a vedlejší nákladý Kontrolní rozpočet Kontrolní rozpočet
, . ' bez DPII včetně DPHObjekt Popis

Ostatní náklady 50 000,00 60 500,00

Vedlejší náklady 500 000,00 605 000,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 550 000,00 665 500,00

Kontrolní rozpočet Kontrolní rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 4 97 44,45 ' 6 019 440,78



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídW

Stavba
čÍslo a název SO
čÍslo a název rozpočtu:

SŮS JmK
SO 100
SO 100.1

lll/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havariiní zásah
Sanace skal - havarijní zásah
Úsek km 6,700 - 6,950

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet 9ena
č.pol. položky položkV jednotek jednotkova celkem

l 1 2 3 4 5 6 7 8
1

1 155211112

Zemní práce
Očištěni skdních ploch horolezeckou technikou odstraněni vegetace včetně stažení k zemi,
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10 M2
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naloženľ na dopravní prostředek, keře a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
730=730,000 [A]

730,000 230,00 167 900,00

2 111251111

3 112101102

Drcení ořezaných větví strojně - (Štěpkování) o průměru větví do 100 mm
štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol, č. 155211112
zaměřeno na stavbě
4,323=4,323 [A]

Odstraněni stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
15=15,000 [A]

M3 4,323 3 800,00 16 427,40

KUS 15,000 800,00 12 000,00

4 111201101

Odstraněni křQvin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
:čFtně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele, M2

zaměřeno na stavbě
190=190,000 [A]

190,000 85,00 16150,00

5 112151115
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele.
zaměřeno na stavbě
7=7,000 [Aj

KUS 7,000 1 800,00 12 600,00

6 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištěni ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

16,300=16,300 [A]

16,300 3 500,00 57 050,00



7 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naloženIm na dQpravní prostředek s použitím pneumatického nářadí
s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek M3
zaměřeno na stavbě
4,75M,750 [A]

Odtěženi nestabilních hornin ze $ka|ních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami M3
zaměřěno na stavbě

1,15=1,150 [A]

4,750 4 710,00 22 372,50

8 155211312 1,150 8 000,00 9 200,00

9 155211313

10 162301151

Odtěžení nestabilních hornin ze skalnth stěn horolezecku technikou s přeh(jzením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek hydraulickými klíny
zaměřeno na stavbě
1,4=1,400 [A]

Vodorovné přemjstěnÍ výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k poI. č. 155211122. 155211311, 155211312, 155211313,
16,3+4,75+1,15+1,4=23,600 [A]

M3 1,400 9 500,00 13 300,00

M3 23,600 150,00 3 540,00

11 162701155

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 5 až 7 na vzdálenost M3
přes 9 0000 do 10 000 m
k poI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
16,3+4,75+1,15+1,4=23,600 [A]

23,600 380,00 8 968,00

12 162701159

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m
dalších 31 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
23,6=23,600 [A]
31=31,000 IBI
A*B=731,600 [C]

M3 731,600 45,00 32 922,00

13 167101153

14 171201201

15 171201211

Skládáni nebo překládání výkopku z hominy tř. 5 až 7 M3
skládáni. nakládáni, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

23,6=23,600 [A]

23,600 200,00 4 720,00

Uložení sypaniny na skládky
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312. 155211313.
23,6=23,600 [A]

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313.

M3 23,600 30,00 708,00

T 61,360 300,00 18 408,00



23,6 m3=23,600 [A]
2,600 t/m3=2,600 [B]
A*B=61,360 [C]

,; ,:,: , ; '," 1,', Zemní práce , - . ,. . .., ,.. , . ,, ., ", , : . . ' :

Cel"kem



Áspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
čí$ĺ0 a název rozpočtu:

SŮS JmK
SO 100
SO 100.2

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal · havarijní zásah
Sanace skal - havarijní zásah
Úsek km 7,200 - 7,410

poř. Kód varianta PoCet CENA
č.pol. položky položky Název polozky jednotka . . .jednotek jednotkova celkemi 1 2 3 4 5 - 6 7 8 l

1 155211112

Ľemnl prace
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstraněnI vegetace včetně stažení k zemi,
odklizeni na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naloženi na dopravní prostředek, keře a stromy M2
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
550=550,000 [A]

550,000 230,00 126 500,00

2 111251111

3 112101102

Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm
štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz poI. č. 155211112
zaměřěno na stavbě
3,588=3.588 [A]

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
25=25,000 [A]

M3 3,588 3 800,00 13 634,40

KUS 25,000 800.00 20 000,00

4 111201101

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
m2 .
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotQvite|e, M2
zaměřeno na stavbě
250=250,000 [A]

250,000 85,00 21 250,00

5 112151115
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
20=20,000 [A]

KUS 20,000 1 800,00 36 000,00

6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

12,500=12,500 [A]

12,500 3 500,00 43 750,00



7 155211311

Odtěžení nestabilnich hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí
s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek M3
zaměřeno na stavbě
5,150=5,150 [A]

Odtěženi nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami M3
zaměřéno na stavbě

0,550=0,550 [A]

5,150 4 710,00 24 256,50

8 155211312 0,550 8 000,00 4400,00

9 155211313

10 162301151

Odtěžení nestabilních hornin ze skalnIch stěn horolezeckú technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek hydraulickými klíny
zaměřeno na stavbě
1,150=1,150 [A]

Vodomvné přemistěM výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
12,500+5,150"0,550+1,150=19,350 [A]

M3 1,150 9 500,00 10 925,00

M3 19,350 150,00 2 902,50

11 162701155

Vodorovné přemístěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost M3
přěs 9 0000 do 10 000 m
k pol. Č. 155211122. 155211311, 155211312, 155211313,
12,500"5,150+0,550+1,150=19,350 [A]

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m M3
dalších 32 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
19,350=19,350 [A]
32=32,000 [B]
A*B=619,200 [C]

Skládáni nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3
skládárú, nakládání, překládání, k POI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

19,350=19,350 [A]

19,350 380,00 7 353,00

12 162701159 619,200 45,00 27 864,00

13 167101153

14 171201201

15 171201211

19,350 200,00 3 870,00

Uloženi sypaniny na skládky
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313.
19,350=19,350 [A]

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
k pol. Č. 155211122. 155211311, 155211312, 155211313,

M3 19,350 30,00 580,50

T 50,310 300,00 15 093,00



19,350 m3=19,350 [A]
2,600 t/m3=2,600 [B]
A"B=50,310 [C]

·" "' '·..' ·":"'í" " Zemní práce ":' '":'.'.'. i·.·.,."..:,. :.....'·.'·;

"" ' "'C e' Ike m .:,·'·-.:-



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkV

Stavba
čÍslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

SŮS Jmk
SO 100
SO 100.3

111/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah
Sanace skal - havarijní zásah
Úsek km 7,620 - 7,700

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet 9ena
č.pol. po|ožkV položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1

1 155211112

Zemní práce
Očištění skalních piQch horolezeckou technikou odstraněni vegetace včetně staženi k zemi,
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naloženi na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10 M2
odk1izeni na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, keře a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
750=750,000 [A]

750,000 230,00 172 500,00

2 111251111

3 112101102

Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkováni) o průměru větví do 100 mm
štěpkování. včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112
zaměřeno na stavbě
4,324=4,324 [A]

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
6=6,000 [A]

M3 4,324 3 800,00 16 431,20

KUS 6,000 800,00 4 800,00

4 111201101

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy cíq 1000
:dtně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele, M2

zaměřeno na stavbě
185=185,000 [A]

185,000 85,00 15 725,00

5 112151115
Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
6=6,000 [A]

KUS 6,000 1 800,00 10 800,00

6 155211122
Očištěni $ka|ních ploch horolezeckou technikQu očištění ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

20,25=20,250 [A]

20,250 3 500,00 70 875,00



7 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí
s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek
zaměřeno na stavbě
4,85=4,850 [A]

M3 4,850 4 710,00 22 843,50

8 155211312 Odtěžení nestabilnIch hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami
zaměřěno na stavbě M3

1=1,000 [A]

1,000 8 000,00 8 000,00

9 155211313

10 162301151

Odtěženi nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckú technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek hydraulickými kliny
zaměřeno na stavbě
1=1,000 [A]

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k poL č. 155211122. 155211311, 155211312, 155211313,
20,25+4,85+1+1=27,100 [A]

M3 1,000 9 500,00 9 500,00

M3 27,100 150,00 4065,00

11 162701155

Vodorovné přemIstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 5 až 7 na vzdálenost M3
přes 9 0000 do 10 000 m
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
20,25+4,85+1+1=27,100 [A]

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m M3
dalších 32 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
27.1=27,100 [A]
32=32,000 IBI
A*B=867,200 [C)

Skládání nebo překládáni výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3
skládání, nakládání, překládáni, k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

27,1=27,100 [A]

27,100 380,00 10 298,00

12 162701159 867,200 45,00 39 024,00

13 167101153

14 171201201

15 171201211

27,100 200,00 5 420,00

Uloženi sypaniny na skládky
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312. 155211313,
27,1=27,100 [A]

Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
k poI. č. 155211122. 155211311, 155211312, 155211313,

M3 27,100 30,00 813,00

T 70,460 300,00 21 138,00



d

27,1 m3=27,100 [A]
2,600 t/m3=2,600
A*B=70,460 [C]

,' ,': .1, " "'" " "Zemní práce :' s"' :'"ý.-" -1·-': :-_ ä>4.'.
. : :,.. .:, ^.w..-L .. -, 2...^ -,:. : ??=Ĺ=&-:- &;b uáPbrť=·r.. Edr<7.z., .µS:>k!;äbcF :<mj' .řu. :--",- r -.==3-

"' "' "C"e I k e m ,i, ·. ;",:::'! ,.I": M>$ :":"_ :":µ"gš:y"'
.· ', ".'. ,r.:..'. '.. ...'.. , : ' . ,' .' .., ' ,' :, ,: ' :q' ;1.:; .F ...L. " í - ú:i'sx i á'" ::'í. '"t'



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

SŮS jmK
SO 100
SO 100.4

lll/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah
Sanace skal - hamriiní zásah
Úsek km 8,300 - 8,450

Poř. Kód Varianta Počet ' CENANázev polozky jednotka .c.pol. polozky polozky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 l 5 6 7 8 l

1

1 155211112

Zemní práce
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi,
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naloženi na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10

. . M2odklizení na hrQmady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravni prostředek, kere a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
455-455,000 [A]

455,000 230,00 104 650,00

2 111251111

3 112101102

Drceni ořezaných větvi strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm
štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112
zaměřeno na stavbě
2,73=2,730 [A]

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
5=5,000 [A]

M3 2,730 3 800,00 10 374,00

KUS 5,000 800,00 4 000,00

4 111201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
m2 M2
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměkno na stavbě
165=165,000 [A]

165,000 85,00 14 025,00

5 112151115
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene cjq 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
5=5,000 [A]

KUS 5,000 1 800,00 9 000,00

6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištěni ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

10,25=10,250 [A]

10,250 3 500,00 35 875,00



7 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckú technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí M3
s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s ndožením na dopravní prostředek
zaměřeno na stavbě
5,65=5,650 [A]

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami M3
zaměřeno na stavbě

1=1,000 [A]

5,650 4 710,00 26 611,50

8 155211312 1,000 8 000,00 8 000,00

9 155211313

10 162301151

Odtěženi nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehQzerlím na
vzdálenost do 3 m, s nabženľm na dopravní prostředek hydraulickými kliny
zaměřeno na stavbě
2=2,000 [A]

Vodorovné přemistěM výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k pol. Č. 155211122, 155211311. 155211312, 155211313.
10,25+5,65+1+2=18,900 [A]

M3 2,000 9 500,00 19 000,00

M3 18,900 150,00 2 835,00

11 162701155

Vodorovné přemIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenQst M3
přes 9 0000 do 10 000 m
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
10,25+5,65+1+2=18,900 [A]

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m M3
dalších 33 km dopravy na skládku k poI. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
18,9=18,900 [A]
33=33,000 [B]
A*B=623,700 [C]

Skládáni nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3
skládárň, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122. 155211311, 155211312, 155211313,

18,9=18.900 [A]

18,900 380,00 7 182,00

12 162701159 623,700 45,00 28 066,50

13 167101153

14 171201201

15 171201211

18,900 200,00 3 780,00

UloženÍ sypaniny na skládky
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
18,9=18,900 [A]

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

M3 18,900 30,00 567,00

T 49,140 300,00 14 742,00



n

18,9 m3=18,900 [A]
2,600 t/m3=2,600 [B]
A*B=49,140 [C]

' '".'. ":'"' :.·"' .'I :""' ""; '"'"í'1"' "" ' " " "' ' ""' " ' ' ' " ' Zémní 'pŕ'áce ' '"""": ·'"·' á. 7';' ; "'". '. .,..,;., .. ..y ·.', :. 'Ĺ ,,. ," ;«'""'7 l' -'- "' L ':===""t'·' y ii ň' " ;'"'.t;;' :i i;
.,a·'ú, ,,,:.·.,..,. .. i:'.t'.;:·... .,.Kú..

""'""m""""" '":y """4'- :'"'""'-"-'" "'Č é l'k é--m ' "-.'ý'!'·'""-"'-'·"---'Ĺ' :":"":'"'::' """i"' " "'""" "W"·'-'-'--·--;-.;- + Š"'·. "Ľ. ., "" " '" ": '"" "":' '"":'

i";. ..;i -: u. :;;.Z...;. .J :·>. . ...: G. .-. · ,. ,., ...- .; _ ..S.;%::%· .·. ,' ·' .- :; b-j. .:>-· ÉG. C:..- m;.. :u' ^. ,- .- _.. ...&L —.~r



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídW

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

SŮS JmK
SO100
SO 100.5

Ill/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah
Sanace skal - havarijní zásah
Úsek km 8,500 - 8,740

Poř. Kód Varianta Počet CENANázev položky jednotka . . .č.pol. polozky položky jednotek l jednotkova I celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1

1 155211112

Zemni práce
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně staženi k zemi,
odkhzenI na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10 M2
odklizeM na hromady na vzdálenost do 50 m. naloženI na dopravní prostředek, keře a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
955=955,000 [A]

955,000 230,00 219 650,00

2 111251111

3 112101102

Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větvi do 100 mm
štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112
zaměřeno na stavbě
5,696=5,696 [A]

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřévni hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
15=15,000 [A]

M3 5,696 3 800,00 21 644,80

KUS 15,000 800,00 12 000,00

4 111201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
:č!tně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele, M2

zaměřeno na stavbě
300=300,000 [A]

300,000 85,00 25 500,00

5 112151115
Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
7=7,000 [A]

KUS 7,000 1 800,00 12 600,00

6 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

32,75=32,750 [A]

32,750 3 500,00 114 625,00



7 155211311

Odtěženi nestabilnIch hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí
s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s nak)žením na dopravní prostředek M3
zaměřeno na stavbě
11,25=11,250 [A]

Odtěžení nestabilnich hornin ze skaln ich stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami
zaměřeno na stavbě M3

3,85=3,850 [A]

11,250 4 710,00 52 987,50

8 155211312 3,850 8 000,00 30 800,00

9 155211313

10 162301151

Odtěžení nestabiiních hornin ze skalních stěn horolezeckú technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek hydraulidcými klíny
zaměřeno na stavbě
3=3,000 [A]

Vodorovné přemÍ$tění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312. 155211313,
32,75+11,25+3,85"3=50,850 [A]

M3 3,000 9 500,00 28 500,00

M3 50,850 150,00 7 627,50

11 162701155

Vodorovné přanístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost M3
přes 9 0000 do 10 000 m
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312. 155211313.
32,75+11,25+3,85"3=50,850 [Aj

příplatek k vodorovnému přemIstění výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m M3
dalších 33 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
50,85=50,850 [A]
33=33,000 [B]
A*B=1 678,050 [C]

Skládání nebo překládáni výkopku z hominy tř. 5 až 7 M3
skládánI, nakládání, překládáni, k poL č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

50,85=50,850 [A]

50,850 380,00 19 323,00

12 162701159 1 678,050 45,00 75 512,25

13 167101153

14 171201201

15 171201211

50,850 200,00 10170,00

Uloženi sypaniny na skládky
k poL č. 155211122, 155211311. 155211312, 155211313,
50,85=50,850 [Aj

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
k poL č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313.

M3 50,850 30,00 1 525,50

T 132,210 300,ClO 39 663,00



«

50,85 m3=50.850 [A]
2,600 Um3=2,600 [B]
A*B=132,210 [q

. ,; :. , ' "." '1 "" "" "" Zemní práce ::'"" ,:,"' :'; ,.: 4 Z..J,..,!
. """ c ej R"e'"m"" ':, "ĺ :1:' ::' ::1!£.±! 'lČ :::..:; e S! !t'íľz: ;$5i



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

SŮS jmK
SO 100
SO 100.6

lll/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah
Sanace skal - havarijní zásah
Úsek km 8,950 - 9,050

Poř. Kód Varianta Počet CENA
c.poI. položky položk'y Název polozky jednotka . . ." jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 l 7 8
1

1 155211112

Zemní práce
Očištění skalních plôch horolezeckou technikou odstraněni vegetace včetně staženi k zemi,
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10

. M2odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m. naložení na dopravní prostředek, keře a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
540=540,000 [A]

540,000 230,00 124 200,00

2 111251111

3 112101102

Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkováni) o průměru větvi do 100 mm
štěpkováni, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112
zaměřeno na stavbě
3,269=3,269 [A]

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
8=8,000 [A]

M3 3,269 3 800,00 12 422,20

KUS 8,000 800.00 6 400,00

4 111201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
:č:tně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele, M2

zaměřéno na stavbě
200=200,000 [A]

200,000 85,00 17 000,00

5 112151115
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
7=7,000 [A]

KUS 7,000 1 800,00 12 600,00

6 155211122 Očištěni skalních ploch horolezeckou technikou Qčištění ručními nástroji mtykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

17,75=17,750 [AJ

17,750 3 500,00 62 125,00



7 155211311

Odtěžení nestabilních hornin ze
vzdálenost do 3 m, s naložením
$ přehozením do vzdálenosti do
zaměřeno na stavbě
12,65=12,650 [A]

skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí
3 m, s na1oženim na dopravní prostředek M3 12,650 4 710,00 59 581,50

8 155211312 Odtěženi nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami M3
zaměřeno na stavbě

2,35=2,350 [A]

2,350 8 000,00 18 800,00

9 155211313

10 162301151

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m. s naložením na dopravní prostředek hydraulickými kliny
zaměřěno na stavbě
2,5=2,500 [A]

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312. 155211313.
17,75"12,65+2,35+2,5=35,250 [A]

M3 2,500 9 500,00 23 750,00

M3 35,250 150,00 5 287,50

11 162701155

Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost M3
přes 9 0000 do 10 000 m
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312. 155211313,
17,75+12,65"2,35+2,5=35,250 [Aj

35,250 380,00 13 395,00

12 162701159

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m
dalších 33 km dopravy na skládku k poI. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
35,25=35,250 [A]
33=33,000 [B]
A*B=1 163,250 [C]

M3 1 163,250 45,00 52 346,25

13 167101153

14 171201201

15 171201211

Skládáni nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3
skládání, nakládání, překládáni, k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

35,25=35,250 [A]

35,250 200,00 7 050,00

Uložení sypaniny na skládky
k poi. č. 155211122, 155211311, 155211312. 155211313.
35,25=35,250 [A]

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313.

M3 35,250 30,00 1 057,50

T 91,650 300,00 27 495,00



.

35,25 m3=35,250 [A]
2,600 t/m3=2,600 [B]
A*B=91,650 [C]

'.,i.,':" :'::;5:7®·.,',:.. .','·.·,':..':'. :".:,· ·"":,·zemň'i.emce"'":"",'i'"·. .,'.j:' , ,,.Ĺ': ·;'....:.· .' · . . .·. ... .á '.·.. . .:..: :::, :,p "";'Z.. ,:." n ,' ' "



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

SŮS JmK
SO 100
SO 100.7

lll/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijni zásah
Sanace skal - havarijní zásah
Úsek km 9,100 - 9,200

Poř. Kód Varianta Počet l CENA
. . Nazev položky jednotka . . .c.pol. po[ožkV polozky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1

1 155211112

Zemni práce
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně staženi k zemi.
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10

, M2odklizeni na hromady na vzdálenost do 50 m, nalažení na dopravní prostředek, kere a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
250=250,000 [Aj

250,000 230,00 57 500,00

2 111251111
Drcení ořezaných větvi strojně - (štěpkováni) o průměru větví do 100 mm
štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112
zaměřeno na stavbě
1,528=1,528 [A]

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
3=3,000 [A]

M3 1,528 3 800,00 5 806,40

3 112101102 KUS 3,000 800,00 2 400,00

4 111201101

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
m2 M2
včetně odvozu a likvidacé dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
105=105,000 [A]

105,000 85,00 8 925,00

5 112151115
Směrově kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
2=2,000 [A]

KUS 2,000 1 800,00 3 600,00

6 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

7,5=7,500 [A]

7,500 3 500,00 26 250,00



7 155211311

Odtěženi nestabilnich hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí M3
s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naloženIm na dopravní prostředek
zaměřeno na stavbě
2,55=2,550 [A]

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami M3
zaměřeno na stavbě

1=1,000 [Aj

Odtěžení nestabilnIch hornin ze skalnIch stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek hydraulickými kliny M3
zaměřeno na stavbě
1=1,000 [A]

2,550 4 710,00 12 010,50

8 155211312 1,000 8 000,00 8 000,00

9 155211313

10 162301151

1,000 9 500,00 9 500,00

Vodorovné přemÍ$tění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k poI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
7,5+2,55+1+1=12,050 [A]

M3 12,050 150,00 1 807,50

11 162701155

12 162701159

Vodorovné přeMstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
' bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost M3

přes 9 0000 do 10 000 m
k po!. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
7,5+2,55+1+1=12,050 [A]

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m M3
dalších 33 km dopravy na skládku k pol, č. 162701155
zaměřeno na stavbě
12,05=12,050 [A]
33=33,000 [B]
A*B=397,650 [C]

Skládání nebo překládánI výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3
skládáni, nakládání. překládáni, k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

12,05=12,050 [A]

12,050 380,00 4 579,00

397,650 45,00 17 894,25

13 167101153

14 171201201

15 171201211

12,050 200,00 2 410,00

UloženI sypaniny na skládky
k pol. Č. 155211122. 155211311, 155211312, 155211313,
12,05=12,050 [A]

Uložení sypaniny poplatek za uloženI sypaniny na skládce (skládkovňé)
k poI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

M3 12,050 30,00 361,50

T 31,330 300,00 g 399,00



12,05 m3=12,050 [A]
2,600 t/m3=2,600 [B]
A*B=31,330 [C]

",':"": "-"""'-"-T—"- · r""'""" · " : "T :'· : · ,. · : . :.. .. · .· ...·. ·",'. :. . . · .·.. ·"'"' u.. ". ·.:·. ;' ..·;" '. " ' " ': '. . '.': :: ':" ·' .. ' '". . '. '. . '.'. ".. ":Zemní práce ' ' ".:..";'. "..."."":':":" :.' '".. .'",'.'·' :" :.',.'.'.'".;', '..".: '.,';.;..'",';·,·.;.' ":,'.':'.'.:'.'.;·.·.':.. :.'·':"" '.:. ·.·',:' ";·,',: ",'.'.,'·"·';..:·.','"": .':,,.;,.j·' ,::,.,..'. ",.,:..,....:'.·:.:'.",,.·.:':','...'"i".,·:'::'.:.':'::"!,':'.'!,",.'.:...: "::':'...:',,·.,"-.|.:'.' .:·: .":: .:·;'..' .": '.. ;i .'·. .:' 'i" 'a.:'.:.' .', ·"·.:·,': .' '· .·":· '.':.· '. ..,:.':',',., .',.i: .:', ,.. .:....'·,

Ce1ke"m" '.- . ' ",, , , ,... ' , . , ".', ,' '".. ,",., , ' ,',"",-, ·'"', . " , . , ,,.. ,, ', .,,." - , ' "".. '." ."" """go 44Ĺ1Š,".



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba SUS JmK
číslo a název SO SO 100
číslo a název rozpočtu: SO 100.8

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havariiní zásah
Sanace skal - havarijní zásah
Úsek km 9,320 - 9,420

Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA
V Nazev polozky jednotka . . .c.pol. polozky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1

1 155211112

Zemní práce
OČištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi,
odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naloženi na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10

, M2odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naloženi na dopravní prostředek. keře a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno na stavbě
690=690,000 [A]

690,000 230,00 158 700,00

2 111251111
Drceni ořezaných větvl strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm.
štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112
zaměřeno na stavbě
4,288=4,288 [A]

Odstraněni stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
10=10,000 [A]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
m2
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
320=320,000 [A]

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
6=6,000 [A]

M3 4,288 3 800,00 16 294,40

3 112101102 KUS 10,000 800,00 8 000,00

4 111201101 M2 320,000 85,00 27 200,00

5 112151115 KUS 6,000 1 800,00 10 800,00

6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

32,75=32,750 [A]

32,750 3 500,00 114 625,00

— L



7 155211311

Odtěženi nestabilních hornin ze
vzdálenost do 3 m, s naložením
s přehozením do vzdálenosti do
zaměřeno na stavbě
9,25=9,250 [A]

skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí
3 m, s naložením na dopravní prostředek M3 9,250 4 710,00 43 567,50

8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami M3
zaměřeno na stavbě 2,000 8 000,00 16 000,00

, 2=2,000 [A]

g 155211313

10 162301151

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s nabžením na dopravní prostředek hydraulickými klíny
zaměřeno na stavbě
3,55=3,550 [1\]

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k pol. Č. 155211122, 155211311. 155211312, 155211313,
32,75+9,25+2+3,55=47,550 [A]

M3 3,550 9 500,00 33 725,00

M3 47,550 150,00 7 132,50

11 162701155

Vodorovné přemIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naloZeni výkopku, avšak se sĹoženÍm bez rozhrnuti z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost M3
přes 9 0000 do 10 000 m
k pol. Č. 155211122. 155211311. 155211312, 155211313,
32,75+9,25+2+3,55=47,550 [A]

47,550 380,00 18 069,00

12 162701159

Připlatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 ín
dalších 34 km dopravy na sk|ádkLl k pol. č. 162701155
zaměřeno na stavbě
47,55=47,550 [A]
34=34.000 [B]
A"B=1 616,700 [C]

M3 1 616,700 45,00 72 751,50

13 167101153

14 171201201

15 171201211

Skládání nebo překládáni výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3
skládáni, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

47,55=47,550 [A]

47,550 200,00 9 510,00

Uložení sypaniny na skládky
k poL č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
47,55=47,550 [A]

Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
k poI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

M3 47,550 30,00 1 426,50

T 123,630 300.00 37 089,00



47,55 m3=47,550 [A]
2,600 t/m3=2,600 [B]
A"B=123,630 [C]

1 Zemní práce

" "Celke'm""" """ 57'4 890,40



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkv

Stavba
čísb a název SO
čIsb a název rozpočtu:

SŮS JmK
SO 100
SO 100.9

Ill/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah
Sanace skal - havarijni zásah
Úsek km 9,550 - 9,800

Poř. Kód Varianta Počet CENANazev polozky jednotka . . .c.pol. polozky polozky jednotek jednotkova celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1

1 155211112

Zemní práce
Očištěni skalnich ploch hordezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi,
odklizenI na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek keřů a stromů
do průměru 10

. . M2odklizeni na hromady na vzdálenQ$t do 50 m, naloženi na dopravni prostředek. kere a stromy
do průměru 10 cm
zaměřeno ria stavbě
860=860,000 [A]

860,000 230,00 197 800,00

2 111251111
Drcení ořezaných větvi strojně - (štěpkování) o průměru větvi do 100 mm
Štěpkováni, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112
zaměřeno na stavbě
9,748=9,748 [A]

Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
445=445,000 [A]

M3 9,748 3 800,00 37 042,40

3 112101102 KUS 445,000 800,00 356 000,00

4 111201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000
m2 M2
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
320=320,000 [A]

320,000 85,00 27 200,00

5 112151115
Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě
9=9,000 [A]

KUS 9,000 1 800,00 16 200,00

6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly M3
zaměřeno na stavbě

37,75=37,750 [A]

37,750 3 500,00 132 125,00



7 155211311

Odtěženi nestabilních hornin ze skalnIch stěn horolezeckú technikou $ přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí
s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek M3
zaměřeno na stavbě
15,6=15,600 [A]

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami M3
zaměřeno na stavbě

3,2=3,200 [A]

15,600 4 710,00 73 476,00

8 155211312 3,200 8 000,00 25 600,00

9 155211313

10 162301151

Odtěžení nestabilnIch hornin ze skalnkh stěn horolezecku technikou s přehozením na
vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek hydraulickými klíny
zaměřeno na stavbě
5,5-5,500 [A]

Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
k pol. Č. 155211122, 155211311. 155211312, 155211313,
37,75+15,6+3,2+5,5=62,050 [A]

M3 5,500 9 500,00 52 250,00

M3 62,050 150,00 9 307,50

11 162701155

Vodorovné přemístěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z h(jminy tř. 5 až 7 na vzdálenost M3
přes 9 0000 do 10 000 m
k pol. Č. 155211122. 155211311. 155211312, 155211313,
37,75+15,6"3,2+5,5=62,050 [A]

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes
10000 m
dalších 34 km dopravy na skládku k poI. č. 162701155 M3
zaměřeno na stavbě
62,05-62,050 [A]
34=34,000 [Bj
A*B=2 109,700 [C]

Skládání nebo překkádání výkopku z hominy tř. 5 až 7
skládání, nakládání, překládání, k poI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313, M3

62,05=62,050 [A]

62,050 380,00 23 579,00

12 162701159 2 109,700 45,00 94 936,50

13 167101153

14 171201201

15 171201211

62,050 200,00 12410,00

Uložení sypaniny na skládky
k pol. Č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,
62,05=62,050 [A]

Uložení sypaniny poplatek za uloženI sypaniny na skládce (skládkovné)
k poI. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

M3 62,050 30,00 1 861,50

T · 161,330 300,00 48 399,00



62,05 m3=62,050 [A]
2.600 t/m3=2,600 [B]
A*B=161,330 [C]

:"""""" " i " " """" " Zemni práce ""'""""""" """'"""" '" '""" ' ""' " ' ' : . ' . '
.' .'.. .' ';" .' ".:." ' . . . .: .

""":" :".:"..'"ř, ' ':. :. :. ... ·. ·' ' ' " " ·' "' "':"""r"""m _:"=' :'·".';, 'r";.:;"."' "" :<':: ;""' "".':" ":, ' ;";": "'"'q" :' """T"_. 'T'- :' ·"':: : ·:- .' .. '. . · ' ."Celkem , ' . . . ' ' , , " - ' : '", . .- " - ' . . ' ' f108 186,90'

j======w= \A f-



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba SUS jmK
číslo a název SO ONVN
číslo a název rozpočtu: Ostatní

III/40813 Vysočany - Bitov, sanace skal - havarijní zásah
Ostatní náklady a vedlejší náklady
nákiadý

Poř. Kód Varianta Počet CENA lNazev polozky jednotka . . .c.pol. po!ozky polozky jednotek l jednotkova celkem
1 2 3 4 l 5 6 7 l 8

O

5 02946

""Ó" ""

Všeobecné konstrukce a práce
OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPt. 1,000 50 000,00
Fotodokumentace prováděni stavby - popsáno v obchodních podmínkách
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových
intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitáln% formátu) v
požadovaném počtu

_-.-.. .., . . ...__..... . ...__ . . . ..--___....... ... ...._-.. .Všeobecné konstrukce a práce ·'-: :·' .-.'-" .· '-. '-:.-:·.'--'"-,,., ,.:..--"-"·:"""' "-- .,- ,. - '-- '- - - -- ' -

Celkem ·':'.· ..', ·.':':.':' '". .':"'.'.·. ,"".".é., ,, ""'."... :.".,,'.."!"·, '...·",.',..'".,'.·..·,...:.... .:.' ,' ·.,j,.·' ':'.'., ,.,;..:·:. . ,,'.' :i.'.·':.', :. ·:..·', '

..,..



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jIhomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba SŮS jmk Ilľ/40813 Vysočany - Bítov, sanace skat - havarijní zásah
číslo a název SO ONVN Ostatní náklady a vedleiší náklady
čí$ĺo a název rozpočtu: ved]ejší náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka . Počet , 9ena
č.pol. položky po]ožkY jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
O Všeobecné konstrukce a práce

3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách KPL 1,000 100 000,00 100 000,OO|

15 00015 R Bezpečnostní opatřeni KPL 1,000 300 000,00 300 000,00

17 00017 r HavarijnI pián - popsáno ve výhl. č. 24/2011 Sb. KPL 1,000 50 000,00 50 000,00

18 00018 R Návrh technQ|ogického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách KPL 1,000 50 000,00 50 000,00

""" O " Všeobecné konstrukce a práce" " " """" " . . ' . " -

""" Celkem " " " "" " " " """""" "" ' . 500 000,00



, JIT/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

PŘĹLOHA Č. 2 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

Dne 5 -12-' ?019 ,za objednatele
,

Ing. eUk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 13)



A

,. IIJ/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

PŘíloha č. 3 Oprávněné osoby zhotovitele

ŠTAVBYVEDOUCÍ

Osoby oprávněné stanovení postupu prací a oprávněné k pracím ve výškácii a nad volnou hloubkou

Dne 2.12.2019, za Zhotovitele

Strana LI (celkem 13)



Ú

r
, Ill/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Příloha č. 4 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mai1ein [J osobně [J

Týká SC části stavby:

Odka
ZV"

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen a

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro u)racování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 12 (celkem 13)



.

:.? ll'l/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příioha k žádosti o změnu)
Stavba: Číslo zni&y:

Datum:

Předkládatiý návrh úpravy: Změna ceny díla

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen tětnito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

M&iěpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodlouŽení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele ®racovai):

?

i

L

!

Ĺl!
l

l

Strana 13 (celkem 13)


